ter lapsum sex mensium, tum quia si praesens
14

esset nihil dicere posset

contra assisam, quare remaneret post prtedictam defaltam quam fecit in

praefata curia apud Westmonasterium. Et in cuius rei testimonium etce-

tera. Teste etcetera. Aliud 15
breve de eodem clausum vicecomiti dirigendum

in hac forma.
16

Breve clausum de eodem vicecomiti dirigendum.

Rex vicecomiti salutem. Scias quod constituimus tales iustitiarios nostros

ad assisam ultima? prsesentationis capiendam, quaa summonita fuit coram

6 " 7 Om., OA, OC, MG. 8 talis, OB, MA, MB, Y, CE
;
(vel iustitiarius, CM). 9 Om., OB,
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f. llll)] iustitiariis nostris apud Westmonasterium inter tales, ad recog-

noseendum quis advocatus etcetera, et sic totum originale. Et ideo tibi pra>-

cipimus quod diligenter inquiraa qui fuerunt recognitores eiusdem assisa?, et

illos sine omni dilatione venire facias coram iustitiariis nostris apud talem

locum tali die ad faciendam recognitionem illius assisa1
, sicut venire debue-

runt coram iustitiariis nostris apud Westmonasterium tali die ad idem

faciendum constitutos. Scire etiam facias pra?dicto B. et sic deineeps per

omnia sicut in brevi praecedenti usque ad clausulum, In cuius rei testimonium

etcetera. Et babeas etcetera. Teste etcetera. Cum autem assisa mortis ante-

cessoris posita fuerit aliquando coram talibus iustitiariis in comitatu, et

post defaltam vel essonium vel diem datum vel warantum vocatum posita

fuerit coram iustitiariis itincrantibus, et primo die non venerit tenens, tunc

summoncatur quod sit coram talibus iustitiariis itinerantibus per tale breve.

Si assisa transferatur a quatuor iustitiarUs usque ad iter iustitiariorum

extra comitatum cum in comitatu incepta fuerit.

Rr.x vicecomiti salutem. Summone per bonos summonitores etcetera A.

quod sit coram talibus iustitiariis nostris itinerantibus, ad audicndam assi-

sam mortis antcccssoris quam B. in curia nostra, coram talibus iustitiariis

nostris
17
ad boc constitutis, arramavit versus eundem A. de tanta terra cum

pertinentiis in tali villa, ita (]uod assisa illa tunc procedat in eodem statu in

quo fuit apud talcm locum, et quando posita fuit coram prsfatis iustitiariis

itinerantibus. Et venire facias coram eisdem iustitiariis nostris itinerantibus

apud praedictum locum, C. D. E. recognitores eiusdem assisa? ad prala-

tiim terminum, ad faciendam assisam illam. Et babcas ibi
1' nomina recog-

nitorum et boc breve. Teste
10